Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

Городской Совет депутатов Мирного

четвертого созыва

(пятьдесят шестая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 24 марта 2011 года          № 200

О внесении изменений и дополнений в решение городского

Совета депутатов от 22 декабря 2010 года №183

Рассмотрев предложения администрации Мирного о внесении

изменений и дополнений в бюджет  муниципального образования «Мирный»

на 2011 год, городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение городского Совета от 22 декабря 2010 года №

183 «О бюджете муниципального образования «Мирный» на 2011 год»

следующие изменения и дополнения:

1.1. В абзаце первом пункта 1 цифры «1776255,1» заменить цифрами

«1852172,2», в абзаце втором пункта 1 цифры «1862240,5» заменить цифрами

«2190947,2», в абзаце третьем пункта 1 цифры «85985,4» заменить цифрами

«338775,0».

1.2. Внести изменения и дополнения в Приложения №1 «Источники

финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Мирный»

на 2011 год, №2  «Перечень главных администраторов доходов бюджета МО

Мирный», №4 «Прогнозируемое поступление доходов местного бюджета на

2011 год», №5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по

разделам и подразделам классификации расходов бюджета», №6

«Распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам,

подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной

классификации расходов бюджетов», №7 «Ведомственная структура

расходов местного бюджета на 2011 год», №8 «Распределение бюджетных

ассигнований на реализацию федеральных целевых программ, долгосрочных

целевых программ Архангельской области, долгосрочных и ведомственных

целевых программ муниципального образования «Мирный» на 2011 год»,

№9 «Инвестиционная программа муниципального образования «Мирный» на

2011 год», изложив их в редакции приложений к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                                  Ю.Б. Сергеев